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Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister

Fynn Lasse Berger 2017 SG Essen  2 01:53,27 62
  50m: 00:51,15 (00:51,15) | 100m: 01:53,27 (01:02,12)

2. Oscar Mazur 2017 SG Essen  2 01:57,13 56
  50m: 00:52,04 (00:52,04) | 100m: 01:57,13 (01:05,09)

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Justus Schüler 2016 SG Essen  2 01:24,37 150
  50m: 00:38,76 (00:38,76) | 100m: 01:24,37 (00:45,61)

2. Jacob Feldmann 2016 SG Essen  7 01:39,13 92
3. Julius Black 2016 SV Steele 1911 01:43,28 81

  50m: 00:47,93 (00:47,93) | 100m: 01:43,28 (00:55,35)
4. Linus Henry Wewering 2016 SV Steele 1911 01:46,27 75

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Hugo Klein 2015 SG Essen  3 01:13,14 230
  50m: 00:35,43 (00:35,43) | 100m: 01:13,14 (00:37,71)

2. Tamio Bargmann 2015 SG Essen  2 01:18,58 185
  50m: 00:36,59 (00:36,59) | 100m: 01:18,58 (00:41,99)

3. Tammes Asmann 2015 SG Essen  2 01:21,60 165
  50m: 00:38,73 (00:38,73) | 100m: 01:21,60 (00:42,87)

4. Qihe Wang 2015 SG Essen  2 01:22,03 163
  50m: 00:38,85 (00:38,85) | 100m: 01:22,03 (00:43,18)

5. Yujia Veit Chen 2015 SG Essen  2 01:22,46 160
  50m: 00:38,82 (00:38,82) | 100m: 01:22,46 (00:43,64)

6. Ben Specht 2015 SG Essen  1 01:29,56 125
  50m: 00:43,19 (00:43,19) | 100m: 01:29,56 (00:46,37)

7. Nicolas Schilling 2015 SG Essen  2 01:30,07 123
  50m: 00:42,08 (00:42,08) | 100m: 01:30,07 (00:47,99)

8. Maximilian van Bonn 2015 SV Kettwig 1907 01:44,29 79
  50m: 00:48,60 (00:48,60) | 100m: 01:44,29 (00:55,69)

9. Ben Kucharczyk 2015 SG Essen  7 01:47,76 72
  50m: 00:48,58 (00:48,58) | 100m: 01:47,76 (00:59,18)

10. Magnus Popp 2015 SG Essen  2 01:51,12 65
  50m: 00:51,81 (00:51,81) | 100m: 01:51,12 (00:59,31)

11. Tom Lukas Szameitat 2015 SG Essen  7 01:57,60 55
  50m: 00:52,41 (00:52,41) | 100m: 01:57,60 (01:05,19)

nicht am Start
Leonard Inden 2015 SV Essen-Borbeck 1961 e.V.
Till Lorenz Meyers 2015 SG Essen  2
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noch Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Jan Ihlenfeld 2015 SV Steele 1911

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:25

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Jonas Siepmann 2014 SG Essen  7 01:12,20 239
  50m: 00:34,84 (00:34,84) | 100m: 01:12,20 (00:37,36)

2. Fiete Krehan 2014 SG Essen  3 01:13,67 225
  50m: 00:34,92 (00:34,92) | 100m: 01:13,67 (00:38,75)

3. Carl Dickel 2014 SV Steele 1911 01:20,97 169
  50m: 00:38,82 (00:38,82) | 100m: 01:20,97 (00:42,15)

4. Adrian Henry Salz 2014 SG Essen  2 01:24,04 151
  50m: 00:37,65 (00:37,65) | 100m: 01:24,04 (00:46,39)

5. Mika Hasenberg 2014 SV Kettwig 1907 01:31,40 118
  50m: 00:42,19 (00:42,19) | 100m: 01:31,40 (00:49,21)

6. Djamel Ronneberger 2014 SV Steele 1911 01:31,55 117
  50m: 00:44,39 (00:44,39) | 100m: 01:31,55 (00:47,16)

7. Fabian Schreitner 2014 SV Steele 1911 01:32,25 114
  50m: 00:43,02 (00:43,02) | 100m: 01:32,25 (00:49,23)

8. Michael Matrosov 2014 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:32,71 113
  50m: 00:43,16 (00:43,16) | 100m: 01:32,71 (00:49,55)

9. Niclas Jütte 2014 SG Essen  2 01:38,32 94
  50m: 00:45,99 (00:45,99) | 100m: 01:38,32 (00:52,33)

10. Paul Frederick Schmidt 2014 SG Essen  2 01:41,61 85
  50m: 00:47,20 (00:47,20) | 100m: 01:41,61 (00:54,41)

11. Kristjan Alfredsson 2014 SG Essen  3 01:42,05 84
  50m: 00:45,02 (00:45,02) | 100m: 01:42,05 (00:57,03)

12. Jakob Rosendahl 2014 SG Essen  7 01:43,07 82
  50m: 00:46,59 (00:46,59) | 100m: 01:43,07 (00:56,48)

13. Vincent Dolinski 2014 SG Altenessen 19/26 01:43,88 80
  50m: 00:47,11 (00:47,11) | 100m: 01:43,88 (00:56,77)

14. Michael Schmidt 2014 SG Essen  2 01:52,28 63
  50m: 00:46,59 (00:46,59) | 100m: 01:52,28 (01:05,69)

15. Xingyu Chen 2014 SG Essen  2 02:07,73 43
  50m: 01:00,22 (01:00,22) | 100m: 02:07,73 (01:07,51)

nicht am Start
Jakob Atmar 2014 SV Steele 1911
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noch Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister

Jan Ole Berger 2013 SG Essen  2 01:06,36 308
  50m: 00:31,89 (00:31,89) | 100m: 01:06,36 (00:34,47)

2. Nick Julian Keiselt 2013 SG Essen  2 01:09,30 270
  50m: 00:33,65 (00:33,65) | 100m: 01:09,30 (00:35,65)

3. Emil Farzaliyev 2013 SG Essen  2 01:09,87 264
  50m: 00:33,91 (00:33,91) | 100m: 01:09,87 (00:35,96)

4. Marian Troche 2013 SV Steele 1911 01:09,97 263
  50m: 00:33,55 (00:33,55) | 100m: 01:09,97 (00:36,42)

5. Julius Rasche 2013 SV Kettwig 1907 01:12,41 237
  50m: 00:35,22 (00:35,22) | 100m: 01:12,41 (00:37,19)

6. Darius Furdean 2013 SV Steele 1911 01:13,87 223
  50m: 00:35,78 (00:35,78) | 100m: 01:13,87 (00:38,09)

7. Noah Alexander Helwig 2013 SV Steele 1911 01:21,03 169
  50m: 00:38,98 (00:38,98) | 100m: 01:21,03 (00:42,05)

8. Joan Pfannschmidt 2013 SG Essen  3 01:25,19 145
  50m: 00:39,14 (00:39,14) | 100m: 01:25,19 (00:46,05)

9. Yaroslav Voliuvach 2013 SV Steele 1911 01:27,08 136
  50m: 00:38,93 (00:38,93) | 100m: 01:27,08 (00:48,15)

10. Maximilian Inden 2013 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:28,88 128
  50m: 00:43,04 (00:43,04) | 100m: 01:28,88 (00:45,84)

11. Maximilian Sandau 2013 SV Steele 1911 01:30,15 123
  50m: 00:42,53 (00:42,53) | 100m: 01:30,15 (00:47,62)

12. Finn Schmülling 2013 SG Essen  7 01:33,12 111
  50m: 00:42,19 (00:42,19) | 100m: 01:33,12 (00:50,93)

13. Luke Färber 2013 SG Essen  3 01:33,27 111
  50m: 00:42,31 (00:42,31) | 100m: 01:33,27 (00:50,96)

14. Lars Emrich 2013 SV Kettwig 1907 01:37,90 96
  50m: 00:45,22 (00:45,22) | 100m: 01:37,90 (00:52,68)

15. Ivan Vorobchenko 2013 SV Steele 1911 01:38,28 94
  50m: 00:46,57 (00:46,57) | 100m: 01:38,28 (00:51,71)

16. Schah Chalabi 2013 SG Essen  2 01:42,77 83

nicht am Start
Louis Alexander Wechsler 2013 SG Essen  2

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen  2 00:59,98 417
  50m: 00:28,51 (00:28,51) | 100m: 00:59,98 (00:31,47)

2. LAUREN Peter Gondro 2012 SG Essen  2 01:00,63 404
  50m: 00:29,12 (00:29,12) | 100m: 01:00,63 (00:31,51)

3. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen  2 01:02,99 360
  50m: 00:30,11 (00:30,11) | 100m: 01:02,99 (00:32,88)

4. Anton Müller 2012 SV Kettwig 1907 01:07,91 287
  50m: 00:32,04 (00:32,04) | 100m: 01:07,91 (00:35,87)
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noch Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Felix Rotter 2012 SV Steele 1911 01:10,83 253

  50m: 00:34,10 (00:34,10) | 100m: 01:10,83 (00:36,73)
6. Lukas Cappius 2012 SVD Tria Kettwig e.V. 01:16,64 200

  50m: 00:36,42 (00:36,42) | 100m: 01:16,64 (00:40,22)
7. Bennet Neubaum 2012 SG Essen  3 01:21,74 165

  50m: 00:38,00 (00:38,00) | 100m: 01:21,74 (00:43,74)
8. Fynn Luka Petermeier 2012 SV Steele 1911 01:24,94 147

  50m: 00:41,01 (00:41,01) | 100m: 01:24,94 (00:43,93)
9. Julian Damann 2012 SG Essen  1 01:44,15 79

  50m: 00:46,68 (00:46,68) | 100m: 01:44,15 (00:57,47)
10. Maximilian Pyplacz 2012 SG Altenessen 19/26 01:45,37 77

  50m: 00:44,51 (00:44,51) | 100m: 01:45,37 (01:00,86)

nicht am Start
Fabian Fenrir Kerscher 2012 SV Kettwig 1907
Felix Götz 2012 SV Kettwig 1907
Maximilian Ohde 2012 SV Kettwig 1907

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Bastian Asmann 2011 SG Essen  2 00:56,71 494
  50m: 00:27,01 (00:27,01) | 100m: 00:56,71 (00:29,70)

2. Benedikt Füsgen 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:00,16 414
  50m: 00:28,58 (00:28,58) | 100m: 01:00,16 (00:31,58)

3. Linus Linka 2011 SV Steele 1911 01:04,69 333
  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:04,69 (00:33,52)

4. Daniel David Jansen 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:05,21 325
  50m: 00:30,46 (00:30,46) | 100m: 01:05,21 (00:34,75)

5. Noah Miguel Heuer 2011 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:15,94 205
  50m: 00:36,16 (00:36,16) | 100m: 01:15,94 (00:39,78)

6. Aron Retthofer 2011 SV Kettwig 1907 01:16,56 200
  50m: 00:36,20 (00:36,20) | 100m: 01:16,56 (00:40,36)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Anton Lange 2010 SG Essen  9 00:55,01 541
  50m: 00:26,38 (00:26,38) | 100m: 00:55,01 (00:28,63)

2. Fynn Ole Fischer 2010 SV Steele 1911 01:01,40 389
  50m: 00:29,24 (00:29,24) | 100m: 01:01,40 (00:32,16)

3. Leonard Riehemann 2010 SVD Tria Kettwig e.V. 01:02,03 377
  50m: 00:29,72 (00:29,72) | 100m: 01:02,03 (00:32,31)

4. Ole Mescher 2010 SV Steele 1911 01:06,67 304
  50m: 00:31,70 (00:31,70) | 100m: 01:06,67 (00:34,97)

5. Paul Felter 2010 SV Steele 1911 01:06,76 303
  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:06,76 (00:35,20)
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noch Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Matteo Brahtz 2010 SG Essen  2 01:07,06 298

  50m: 00:32,52 (00:32,52) | 100m: 01:07,06 (00:34,54)
7. Marino Kuduz 2010 SG Essen 10 01:07,33 295

  50m: 00:31,40 (00:31,40) | 100m: 01:07,33 (00:35,93)
8. Maximilian Luis Vogel 2010 SV Steele 1911 01:08,60 279

  50m: 00:32,45 (00:32,45) | 100m: 01:08,60 (00:36,15)
9. Mohammed Alnounou 2010 SG Essen  2 01:10,60 256

  50m: 00:33,49 (00:33,49) | 100m: 01:10,60 (00:37,11)
10. Jonas Von der Heide 2010 SV Kettwig 1907 01:13,41 227

  50m: 00:34,54 (00:34,54) | 100m: 01:13,41 (00:38,87)
11. Ali Azad Aktas 2010 SG Essen  7 01:14,61 217

  50m: 00:33,88 (00:33,88) | 100m: 01:14,61 (00:40,73)
12. Yan Merzlikin 2010 SV Kettwig 1907 01:14,72 216

  50m: 00:34,86 (00:34,86) | 100m: 01:14,72 (00:39,86)
13. Feres Yessin Nour Mojaddedi 2010 SV Kettwig 1907 01:14,76 215

  50m: 00:35,01 (00:35,01) | 100m: 01:14,76 (00:39,75)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Max Honstein 2009 SG Essen  5 00:53,78 579
  50m: 00:25,96 (00:25,96) | 100m: 00:53,78 (00:27,82)

2. Luke Zabel 2009 SG Essen  2 00:55,67 522
  50m: 00:26,65 (00:26,65) | 100m: 00:55,67 (00:29,02)

3. Oleg Sommer 2009 SV Kettwig 1907 01:09,21 271
  50m: 00:33,81 (00:33,81) | 100m: 01:09,21 (00:35,40)

4. Renas Burulday 2009 SG Essen  3 01:09,77 265
  50m: 00:33,07 (00:33,07) | 100m: 01:09,77 (00:36,70)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Rayan von der Höhe 2008 SG Essen  9 00:52,87 610
  50m: 00:24,54 (00:24,54) | 100m: 00:52,87 (00:28,33)

2. Hamza Ameziane 2008 SG Essen  2 00:52,99 605
  50m: 00:25,39 (00:25,39) | 100m: 00:52,99 (00:27,60)

3. Leif Paulisch 2008 SV Kettwig 1907 01:05,80 316
  50m: 00:31,24 (00:31,24) | 100m: 01:05,80 (00:34,56)

4. Jonathan von der Gathen 2008 SG Essen  7 01:14,67 216
  50m: 00:35,46 (00:35,46) | 100m: 01:14,67 (00:39,21)

nicht am Start
Paul Brinker 2008 SG Essen  5
Timo Rotter 2008 SV Steele 1911
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noch Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2007 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister

Maximilian Frese 2003 SV Steele 1911 00:55,54 526
  50m: 00:26,03 (00:26,03) | 100m: 00:55,54 (00:29,51)

2. Niklas Serges 1998 SG Essen  2 00:56,63 496
  50m: 00:27,65 (00:27,65) | 100m: 00:56,63 (00:28,98)

3. Niklas Bruzinski 2001 SV Kettwig 1907 01:02,35 371
  50m: 00:29,60 (00:29,60) | 100m: 01:02,35 (00:32,75)

4. Arthur Fischer 2007 SG Essen 10 01:03,42 353
  50m: 00:30,92 (00:30,92) | 100m: 01:03,42 (00:32,50)

5. Maksim Dygai 2002 SG Essen  1 01:05,66 318
  50m: 00:30,51 (00:30,51) | 100m: 01:05,66 (00:35,15)

6. Nicolas Weidauer 1995 SG Essen  7 01:07,58 292
  50m: 00:31,05 (00:31,05) | 100m: 01:07,58 (00:36,53)

7. Paul Engelen 2007 WASPO Essen 1912 e.V. 01:08,73 277
  50m: 00:33,44 (00:33,44) | 100m: 01:08,73 (00:35,29)

8. Justus Köhne 2006 SG Essen  7 01:10,89 253
  50m: 00:33,04 (00:33,04) | 100m: 01:10,89 (00:37,85)

nicht am Start
Alexander Epping 2000 SG Essen 14
Detlef Preick 1958 SG Essen  3
Jan Ader 2003 SVD Tria Kettwig e.V.
Martin Dr. Chaumet 1961 SG Essen  3
Michael Bruzinski 1971 SG Essen  3
Sebastian Epple 1992 SG Essen 14

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Stadtmeister 2025
Rayan von der Höhe 2008 SG Essen  9 00:52,87
  50m: 00:24,54 (00:24,54) | 100m: 00:52,87 (00:28,33)

2. Hamza Ameziane 2008 SG Essen  2 00:52,99
  50m: 00:25,39 (00:25,39) | 100m: 00:52,99 (00:27,60)

3. Max Honstein 2009 SG Essen  5 00:53,78
  50m: 00:25,96 (00:25,96) | 100m: 00:53,78 (00:27,82)

4. Anton Lange 2010 SG Essen  9 00:55,01
  50m: 00:26,38 (00:26,38) | 100m: 00:55,01 (00:28,63)

5. Maximilian Frese 2003 SV Steele 1911 00:55,54
  50m: 00:26,03 (00:26,03) | 100m: 00:55,54 (00:29,51)

6. Luke Zabel 2009 SG Essen  2 00:55,67
  50m: 00:26,65 (00:26,65) | 100m: 00:55,67 (00:29,02)

7. Niklas Serges 1998 SG Essen  2 00:56,63
  50m: 00:27,65 (00:27,65) | 100m: 00:56,63 (00:28,98)

8. Bastian Asmann 2011 SG Essen  2 00:56,71
  50m: 00:27,01 (00:27,01) | 100m: 00:56,71 (00:29,70)

9. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen  2 00:59,98
  50m: 00:28,51 (00:28,51) | 100m: 00:59,98 (00:31,47)
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noch Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Benedikt Füsgen 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:00,16

  50m: 00:28,58 (00:28,58) | 100m: 01:00,16 (00:31,58)
11. LAUREN Peter Gondro 2012 SG Essen  2 01:00,63

  50m: 00:29,12 (00:29,12) | 100m: 01:00,63 (00:31,51)
12. Fynn Ole Fischer 2010 SV Steele 1911 01:01,40

  50m: 00:29,24 (00:29,24) | 100m: 01:01,40 (00:32,16)
13. Leonard Riehemann 2010 SVD Tria Kettwig e.V. 01:02,03

  50m: 00:29,72 (00:29,72) | 100m: 01:02,03 (00:32,31)
14. Niklas Bruzinski 2001 SV Kettwig 1907 01:02,35

  50m: 00:29,60 (00:29,60) | 100m: 01:02,35 (00:32,75)
15. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen  2 01:02,99

  50m: 00:30,11 (00:30,11) | 100m: 01:02,99 (00:32,88)
16. Arthur Fischer 2007 SG Essen 10 01:03,42

  50m: 00:30,92 (00:30,92) | 100m: 01:03,42 (00:32,50)
17. Linus Linka 2011 SV Steele 1911 01:04,69

  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:04,69 (00:33,52)
18. Daniel David Jansen 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:05,21

  50m: 00:30,46 (00:30,46) | 100m: 01:05,21 (00:34,75)
19. Maksim Dygai 2002 SG Essen  1 01:05,66

  50m: 00:30,51 (00:30,51) | 100m: 01:05,66 (00:35,15)
20. Leif Paulisch 2008 SV Kettwig 1907 01:05,80

  50m: 00:31,24 (00:31,24) | 100m: 01:05,80 (00:34,56)
21. Jan Ole Berger 2013 SG Essen  2 01:06,36

  50m: 00:31,89 (00:31,89) | 100m: 01:06,36 (00:34,47)
22. Ole Mescher 2010 SV Steele 1911 01:06,67

  50m: 00:31,70 (00:31,70) | 100m: 01:06,67 (00:34,97)
23. Paul Felter 2010 SV Steele 1911 01:06,76

  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:06,76 (00:35,20)
24. Matteo Brahtz 2010 SG Essen  2 01:07,06

  50m: 00:32,52 (00:32,52) | 100m: 01:07,06 (00:34,54)
25. Marino Kuduz 2010 SG Essen 10 01:07,33

  50m: 00:31,40 (00:31,40) | 100m: 01:07,33 (00:35,93)
26. Nicolas Weidauer 1995 SG Essen  7 01:07,58

  50m: 00:31,05 (00:31,05) | 100m: 01:07,58 (00:36,53)
27. Anton Müller 2012 SV Kettwig 1907 01:07,91

  50m: 00:32,04 (00:32,04) | 100m: 01:07,91 (00:35,87)
28. Maximilian Luis Vogel 2010 SV Steele 1911 01:08,60

  50m: 00:32,45 (00:32,45) | 100m: 01:08,60 (00:36,15)
29. Paul Engelen 2007 WASPO Essen 1912 e.V. 01:08,73

  50m: 00:33,44 (00:33,44) | 100m: 01:08,73 (00:35,29)
30. Oleg Sommer 2009 SV Kettwig 1907 01:09,21

  50m: 00:33,81 (00:33,81) | 100m: 01:09,21 (00:35,40)
31. Nick Julian Keiselt 2013 SG Essen  2 01:09,30

  50m: 00:33,65 (00:33,65) | 100m: 01:09,30 (00:35,65)
32. Renas Burulday 2009 SG Essen  3 01:09,77

  50m: 00:33,07 (00:33,07) | 100m: 01:09,77 (00:36,70)
33. Emil Farzaliyev 2013 SG Essen  2 01:09,87

  50m: 00:33,91 (00:33,91) | 100m: 01:09,87 (00:35,96)
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noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
34. Marian Troche 2013 SV Steele 1911 01:09,97

  50m: 00:33,55 (00:33,55) | 100m: 01:09,97 (00:36,42)
35. Mohammed Alnounou 2010 SG Essen  2 01:10,60

  50m: 00:33,49 (00:33,49) | 100m: 01:10,60 (00:37,11)
36. Felix Rotter 2012 SV Steele 1911 01:10,83

  50m: 00:34,10 (00:34,10) | 100m: 01:10,83 (00:36,73)
37. Justus Köhne 2006 SG Essen  7 01:10,89

  50m: 00:33,04 (00:33,04) | 100m: 01:10,89 (00:37,85)
38. Jonas Siepmann 2014 SG Essen  7 01:12,20

  50m: 00:34,84 (00:34,84) | 100m: 01:12,20 (00:37,36)
39. Julius Rasche 2013 SV Kettwig 1907 01:12,41

  50m: 00:35,22 (00:35,22) | 100m: 01:12,41 (00:37,19)
40. Hugo Klein 2015 SG Essen  3 01:13,14

  50m: 00:35,43 (00:35,43) | 100m: 01:13,14 (00:37,71)
41. Jonas Von der Heide 2010 SV Kettwig 1907 01:13,41

  50m: 00:34,54 (00:34,54) | 100m: 01:13,41 (00:38,87)
42. Fiete Krehan 2014 SG Essen  3 01:13,67

  50m: 00:34,92 (00:34,92) | 100m: 01:13,67 (00:38,75)
43. Darius Furdean 2013 SV Steele 1911 01:13,87

  50m: 00:35,78 (00:35,78) | 100m: 01:13,87 (00:38,09)
44. Ali Azad Aktas 2010 SG Essen  7 01:14,61

  50m: 00:33,88 (00:33,88) | 100m: 01:14,61 (00:40,73)
45. Jonathan von der Gathen 2008 SG Essen  7 01:14,67

  50m: 00:35,46 (00:35,46) | 100m: 01:14,67 (00:39,21)
46. Yan Merzlikin 2010 SV Kettwig 1907 01:14,72

  50m: 00:34,86 (00:34,86) | 100m: 01:14,72 (00:39,86)
47. Feres Yessin Nour Mojaddedi 2010 SV Kettwig 1907 01:14,76

  50m: 00:35,01 (00:35,01) | 100m: 01:14,76 (00:39,75)
48. Noah Miguel Heuer 2011 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:15,94

  50m: 00:36,16 (00:36,16) | 100m: 01:15,94 (00:39,78)
49. Aron Retthofer 2011 SV Kettwig 1907 01:16,56

  50m: 00:36,20 (00:36,20) | 100m: 01:16,56 (00:40,36)
50. Lukas Cappius 2012 SVD Tria Kettwig e.V. 01:16,64

  50m: 00:36,42 (00:36,42) | 100m: 01:16,64 (00:40,22)
51. Tamio Bargmann 2015 SG Essen  2 01:18,58

  50m: 00:36,59 (00:36,59) | 100m: 01:18,58 (00:41,99)
52. Carl Dickel 2014 SV Steele 1911 01:20,97

  50m: 00:38,82 (00:38,82) | 100m: 01:20,97 (00:42,15)
53. Noah Alexander Helwig 2013 SV Steele 1911 01:21,03

  50m: 00:38,98 (00:38,98) | 100m: 01:21,03 (00:42,05)
54. Tammes Asmann 2015 SG Essen  2 01:21,60

  50m: 00:38,73 (00:38,73) | 100m: 01:21,60 (00:42,87)
55. Bennet Neubaum 2012 SG Essen  3 01:21,74

  50m: 00:38,00 (00:38,00) | 100m: 01:21,74 (00:43,74)
56. Qihe Wang 2015 SG Essen  2 01:22,03

  50m: 00:38,85 (00:38,85) | 100m: 01:22,03 (00:43,18)
57. Yujia Veit Chen 2015 SG Essen  2 01:22,46

  50m: 00:38,82 (00:38,82) | 100m: 01:22,46 (00:43,64)
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58. Adrian Henry Salz 2014 SG Essen  2 01:24,04

  50m: 00:37,65 (00:37,65) | 100m: 01:24,04 (00:46,39)
59. Justus Schüler 2016 SG Essen  2 01:24,37

  50m: 00:38,76 (00:38,76) | 100m: 01:24,37 (00:45,61)
60. Fynn Luka Petermeier 2012 SV Steele 1911 01:24,94

  50m: 00:41,01 (00:41,01) | 100m: 01:24,94 (00:43,93)
61. Joan Pfannschmidt 2013 SG Essen  3 01:25,19

  50m: 00:39,14 (00:39,14) | 100m: 01:25,19 (00:46,05)
62. Yaroslav Voliuvach 2013 SV Steele 1911 01:27,08

  50m: 00:38,93 (00:38,93) | 100m: 01:27,08 (00:48,15)
63. Maximilian Inden 2013 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:28,88

  50m: 00:43,04 (00:43,04) | 100m: 01:28,88 (00:45,84)
64. Ben Specht 2015 SG Essen  1 01:29,56

  50m: 00:43,19 (00:43,19) | 100m: 01:29,56 (00:46,37)
65. Nicolas Schilling 2015 SG Essen  2 01:30,07

  50m: 00:42,08 (00:42,08) | 100m: 01:30,07 (00:47,99)
66. Maximilian Sandau 2013 SV Steele 1911 01:30,15

  50m: 00:42,53 (00:42,53) | 100m: 01:30,15 (00:47,62)
67. Mika Hasenberg 2014 SV Kettwig 1907 01:31,40

  50m: 00:42,19 (00:42,19) | 100m: 01:31,40 (00:49,21)
68. Djamel Ronneberger 2014 SV Steele 1911 01:31,55

  50m: 00:44,39 (00:44,39) | 100m: 01:31,55 (00:47,16)
69. Fabian Schreitner 2014 SV Steele 1911 01:32,25

  50m: 00:43,02 (00:43,02) | 100m: 01:32,25 (00:49,23)
70. Michael Matrosov 2014 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:32,71

  50m: 00:43,16 (00:43,16) | 100m: 01:32,71 (00:49,55)
71. Finn Schmülling 2013 SG Essen  7 01:33,12

  50m: 00:42,19 (00:42,19) | 100m: 01:33,12 (00:50,93)
72. Luke Färber 2013 SG Essen  3 01:33,27

  50m: 00:42,31 (00:42,31) | 100m: 01:33,27 (00:50,96)
73. Lars Emrich 2013 SV Kettwig 1907 01:37,90

  50m: 00:45,22 (00:45,22) | 100m: 01:37,90 (00:52,68)
74. Ivan Vorobchenko 2013 SV Steele 1911 01:38,28

  50m: 00:46,57 (00:46,57) | 100m: 01:38,28 (00:51,71)
75. Niclas Jütte 2014 SG Essen  2 01:38,32

  50m: 00:45,99 (00:45,99) | 100m: 01:38,32 (00:52,33)
76. Jacob Feldmann 2016 SG Essen  7 01:39,13
77. Paul Frederick Schmidt 2014 SG Essen  2 01:41,61

  50m: 00:47,20 (00:47,20) | 100m: 01:41,61 (00:54,41)
78. Kristjan Alfredsson 2014 SG Essen  3 01:42,05

  50m: 00:45,02 (00:45,02) | 100m: 01:42,05 (00:57,03)
79. Schah Chalabi 2013 SG Essen  2 01:42,77
80. Jakob Rosendahl 2014 SG Essen  7 01:43,07

  50m: 00:46,59 (00:46,59) | 100m: 01:43,07 (00:56,48)
81. Julius Black 2016 SV Steele 1911 01:43,28

  50m: 00:47,93 (00:47,93) | 100m: 01:43,28 (00:55,35)
82. Vincent Dolinski 2014 SG Altenessen 19/26 01:43,88

  50m: 00:47,11 (00:47,11) | 100m: 01:43,88 (00:56,77)
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83. Julian Damann 2012 SG Essen  1 01:44,15

  50m: 00:46,68 (00:46,68) | 100m: 01:44,15 (00:57,47)
84. Maximilian van Bonn 2015 SV Kettwig 1907 01:44,29

  50m: 00:48,60 (00:48,60) | 100m: 01:44,29 (00:55,69)
85. Maximilian Pyplacz 2012 SG Altenessen 19/26 01:45,37

  50m: 00:44,51 (00:44,51) | 100m: 01:45,37 (01:00,86)
86. Linus Henry Wewering 2016 SV Steele 1911 01:46,27
87. Ben Kucharczyk 2015 SG Essen  7 01:47,76

  50m: 00:48,58 (00:48,58) | 100m: 01:47,76 (00:59,18)
88. Magnus Popp 2015 SG Essen  2 01:51,12

  50m: 00:51,81 (00:51,81) | 100m: 01:51,12 (00:59,31)
89. Michael Schmidt 2014 SG Essen  2 01:52,28

  50m: 00:46,59 (00:46,59) | 100m: 01:52,28 (01:05,69)
90. Fynn Lasse Berger 2017 SG Essen  2 01:53,27

  50m: 00:51,15 (00:51,15) | 100m: 01:53,27 (01:02,12)
91. Oscar Mazur 2017 SG Essen  2 01:57,13

  50m: 00:52,04 (00:52,04) | 100m: 01:57,13 (01:05,09)
92. Tom Lukas Szameitat 2015 SG Essen  7 01:57,60

  50m: 00:52,41 (00:52,41) | 100m: 01:57,60 (01:05,19)
93. Xingyu Chen 2014 SG Essen  2 02:07,73

  50m: 01:00,22 (01:00,22) | 100m: 02:07,73 (01:07,51)

Mehrkampfwertung männlich Jg. 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Sieger der Mehrkampfwertung im Jahrgang 2015
Tamio Bargmann  2015 SG Essen  2  493 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  186 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  185 
  Wk 16 - 100m Schmetterling männlich  122 

2. Yujia Veit Chen  2015 SG Essen  2  455 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  174 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  160 
  Wk 16 - 100m Schmetterling männlich  121 

3. Ben Kucharczyk  2015 SG Essen  7  208 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  72 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  69 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  67 

Mehrkampfwertung männlich Jg. 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Sieger der Mehrkampfwertung im Jahrgang 2014
Fiete Krehan  2014 SG Essen  3  614 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  225 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  202 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  187 
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noch Mehrkampfwertung männlich Jg. 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

2. Carl Dickel  2014 SV Steele 1911  456 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  169 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  153 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  134 

3. Djamel Ronneberger  2014 SV Steele 1911  353 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  130 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  117 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  106 

4. Fabian Schreitner  2014 SV Steele 1911  304 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  114 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  96 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  94 

Mehrkampfwertung männlich offene Wertung (2013 u. ä.)
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Sieger der Mehrkampfwertung in der offenen Wertung
Max Honstein  2009 SG Essen  5  1659 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  579 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  554 
  Wk 16 - 100m Schmetterling männlich  526 

2. Anton Lange  2010 SG Essen  9  1477 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  541 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  484 
  Wk 16 - 100m Schmetterling männlich  452 

3. Bastian Asmann  2011 SG Essen  2  1369 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  494 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  444 
  Wk 16 - 100m Schmetterling männlich  431 

4. Paco Franze  2011 SG Essen  1  1228 
  Wk 16 - 100m Schmetterling männlich  418 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  414 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  396 

5. Samuel Konrad Krietenbrink  2012 SG Essen  2  1181 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  417 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  392 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  372 

6. LAUREN Peter Gondro  2012 SG Essen  2  1068 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  404 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  366 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  298 

7. Fynn Ole Fischer  2010 SV Steele 1911  1047 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  389 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  337 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  321 

8. Justus Moritz Lindemann  2012 SG Essen  2  1001 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  361 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  360 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  280 
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noch Mehrkampfwertung männlich offene Wertung (2013 u. ä.)
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

9. Linus Linka  2011 SV Steele 1911  902 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  333 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  317 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  252 

10. Ben Düngel  2013 SG Essen  2  890 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  329 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  324 
  Wk 16 - 100m Schmetterling männlich  237 

11. Leonard Riehemann  2010 SVD Tria Kettwig e.V.  884 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  377 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  284 
  Wk 16 - 100m Schmetterling männlich  223 

12. Edin Hukic  2013 SG Essen  9  870 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  317 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  283 
  Wk 16 - 100m Schmetterling männlich  270 

13. Paul Felter  2010 SV Steele 1911  814 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  303 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  275 
  Wk 16 - 100m Schmetterling männlich  236 

14. Nick Julian Keiselt  2013 SG Essen  2  806 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  276 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  270 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  260 

15. Renas Burulday  2009 SG Essen  3  785 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  306 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  265 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  214 

16. Jan Ole Berger  2013 SG Essen  2  773 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  308 
  Wk 16 - 100m Schmetterling männlich  233 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  232 

17. Ole Mescher  2010 SV Steele 1911  754 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  304 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  228 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  222 

18. Emil Farzaliyev  2013 SG Essen  2  729 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  264 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  262 
  Wk 16 - 100m Schmetterling männlich  203 

19. Maximilian Luis Vogel  2010 SV Steele 1911  702 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  279 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  235 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  188 

20. Justus Köhne  2006 SG Essen  7  658 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  253 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  251 
  Wk 16 - 100m Schmetterling männlich  154 
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noch Mehrkampfwertung männlich offene Wertung (2013 u. ä.)
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

21. Marian Troche  2013 SV Steele 1911  646 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  263 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  199 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  184 

22. Felix Rotter  2012 SV Steele 1911  638 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  253 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  206 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  179 

23. Jonathan von der Gathen  2008 SG Essen  7  630 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  250 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  216 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  164 

24. Darius Furdean  2013 SV Steele 1911  552 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  223 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  175 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  154 

25. Noah Alexander Helwig  2013 SV Steele 1911  449 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  169 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  149 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  131 

26. Fynn Luka Petermeier  2012 SV Steele 1911  407 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  147 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  147 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  113 

27. Maximilian Sandau  2013 SV Steele 1911  366 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  132 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  123 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  111 

28. Luke Färber  2013 SG Essen  3  342 
  Wk 6 - 100m Rücken männlich  122 
  Wk 20 - 100m Freistil männlich  111 
  Wk 18 - 100m Brust männlich  109 
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